

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

03 - SO 801 - sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o Nejtíkova 1709, Slaný 274 01

Projektant:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

62958437

DIČ:

CZ62958437

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

271 476,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	Cena s DPH
DPH základní	271 476,70	21,00%	57 010,11	328 486,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH

v CZK

328 486,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

03 - SO 801 - sadové úpravy

Místo:

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o Nejtíkova 1709, Slaný 274 01

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

271 476,70

HSV - Práce a dodávky HSV

271 476,70

11 - Kácení dřevin

271 476,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

03 - SO 801 - sadové úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o. Nejtkova 1709, Slaný 274 01

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							271 476,70		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				271 476,70		
D		11	Kácení dřevin				271 476,70		
1	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 200 mm	kus	35,00	483,00	16 905,00	CS ÚRS 2019 02	základní
2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	35,00	86,00	3 010,00	CS ÚRS 2019 02	základní
3	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 300 mm	kus	8,00	680,00	5 440,00	CS ÚRS 2019 02	základní
4	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8,00	139,50	1 116,00	CS ÚRS 2019 02	základní
5	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 400 mm	kus	12,00	1 832,00	21 984,00	CS ÚRS 2019 02	základní
6	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	12,00	268,50	3 222,00	CS ÚRS 2019 02	základní
7	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 500 mm	kus	15,00	3 390,00	50 850,00	CS ÚRS 2019 02	základní
8	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	15,00	473,00	7 095,00	CS ÚRS 2019 02	základní
9	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 600 mm	kus	7,00	5 720,00	40 040,00	CS ÚRS 2019 02	základní
10	K	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,00	580,00	4 060,00	CS ÚRS 2019 02	základní
11	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 700 mm	kus	2,00	8 270,00	16 540,00	CS ÚRS 2019 02	základní
12	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	688,00	1 376,00	CS ÚRS 2019 02	základní
13	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 800 mm	kus	1,00	12 070,00	12 070,00	CS ÚRS 2019 02	základní
14	K	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	795,00	795,00	CS ÚRS 2019 02	základní
15	K	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene do 900 mm	kus	1,00	13 040,00	13 040,00	CS ÚRS 2019 02	základní
16	K	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	903,00	903,00	CS ÚRS 2019 02	základní
17	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	3,27	800,00	2 616,00	CS ÚRS 2019 02	základní
VV				pro zásep po pařezech		3,27			
VV				(0,315+0,112+0,3+0,6+0,399+0,154+0,1+0,2)*1,5					
18	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	43,00	110,00	4 730,00	CS ÚRS 2019 02	základní
VV				35+8		43,00			
19	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	43,00	195,00	8 385,00	CS ÚRS 2019 02	základní
20	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	43,00	110,00	4 730,00	CS ÚRS 2019 02	základní
21	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	27,00	195,00	5 265,00	CS ÚRS 2019 02	základní
VV				12+15		27,00			
22	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	27,00	110,00	2 970,00	CS ÚRS 2019 02	základní
23	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	27,00	195,00	5 265,00	CS ÚRS 2019 02	základní
24	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	9,00	110,00	990,00	CS ÚRS 2019 02	základní
VV				7+2		9,00			
25	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	9,00	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2019 02	základní
26	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	9,00	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2019 02	základní
27	K	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,00	110,00	220,00	CS ÚRS 2019 02	základní
28	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,00	195,00	390,00	CS ÚRS 2019 02	základní
29	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	2,00	195,00	390,00	CS ÚRS 2019 02	základní
30	K	1100000R1	Odstranění nevhodných dřevin pr.kmene do 100mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů, v rovině nebo ve svahu do 1:5 včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování	m2	447,00	75,10	33 569,70		základní